ventilação e amplitude, destinado à instalação e pleno funcionamento da Secretaria Municipal de
Assistência Social, visando garantir ambiente apropriado ao atendimento da população e à execução
das atividades administrativas e socioassistenciais.
VALOR TOTAL: O valor total para esta locação e 28.800,00 (vinte oito mil e oitocentos reais),
parcelado em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025.